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رمزگشايي 2 سرقت ميلياردي خانه 
گاهي مشهد از دستگيري 4 متهم به 2   رئيس پليس آ
فقره سرقت ميلياردي خانه خبر داد. سرهنگ محمدرضا 
فدائيان گفت: در پي گزارش سرقت از خانه اي مسکوني در 
يکي از مناطق شهر مشهد، پيگيري موضوع در دستور کار 
گاهي قرار گرفت. وي افزود:  گاهان پايگاه جنوب پليس آ کارآ
در بررسي صحنه جرم توسط ماموران انتظامي مشخص شد 
متهمان شبانه با نفوذ به داخل يک خانه مسکوني مقادير 
، يکدستگاه تلويزيون 55 اينچ  قابل توجهي طلا و جواهر
و تعدادي ظروف عتيقه به ارزش 10 ميليارد ريال را سرقت 
کرده اند. اين مقام انتظامي بيان داشت: تيم رسيدگي کننده 
پرونده با بررسي دقيق آثار به جامانده از متهمان در محل 
جرم و با اشراف اطلاعاتي يکي از متهمان را که فردي سابقه دار 
است شناسايي و وي را با هماهنگي مقام قضائي  به همراه 
همدستش در مخفيگاهشان دستگير کردند. رئيس پليس 
گاهي مشهد گفت: متهمان در همان تحقيقات اوليه در  آ
مواجهه با ادله و مستندات پليس علاوه بر سرقت خانه 
موردنظر به سرقت بيش از 5 ميليارد ريال لوازم باارزش از يک 
خانه ديگر و يک دستگاه خودرو النترا اعتراف کردند. وي 
ادامه داد: در ادامه اين عمليات فرد مالخر و ديگر عضو اين 
باند حرفه اي سرقت با هماهنگي مقام قضائي طي 2 عمليات 
مجزا دستگير و در بازرسي از مخفيگاه آنان تعداد زيادي 
کشف شد. سرهنگ فدائيان خاطرنشان  اموال مسروقه 
کرد: 4 عضو اين باند حرفه اي سرقت که بين 30 تا 40 سال 
سن دارند پس از تشکيل پرونده مقدماتي براي سير مراحل 

قانوني به دادسرا معرفي شدند.

۷۰۰ گرم شيشه کشف شد
 فرمانده پليس فرودگاه بين المللی شهيد بهشتی اصفهان 
از کشف حدود ۷00 گرم مواد مخدر از نوع شيشه از يک مسافر 
در اين فرودگاه خبر داد. ذبيح ا... دلاور اعلام کرد: با تلاش و 
هوشياری ماموران گيت بازرسی ترمينال پروازهای خارجی 
يک مسافر 40 ساله که قصد داشت اين مواد مخدر را از طريق 
ج از کشور منتقل کند، شناسايی شد. وی  فرودگاه به خار
افزود: اين مسافر که قصد سفر به استانبول ترکيه را داشت، 
مواد مخدر را به طور ماهرانه ای در جداره چمدان جاسازی 
کرده بود که توسط مأموران بازرسی کشف شد. دلاور تصريح 
کرد: اقدامات قضايی لازم در اين زمينه انجام و پرونده آن به 
مراجع مربوطه ارجاع شد. به گزارش ايرنا، پروازهای خارجی 
فرودگاه بين المللی شهيد بهشتی اصفهان به مقاصدی مانند 
استانبول، صبيحا، جده، دوحه، دبی، نجف، بغداد و کويت 
انجام می شود. اين فرودگاه دارای 2 باند و 20 جايگاه پذيرش 
انواع هواپيمای مسافربری و ترمينال پروازهای داخلی و 

خارجی است.

۴ سارق و مالخر دستگير شدند
فرمانده انتظامی سمنان از دستگيری چهار سارق و مالخر 
در اين شهر خبر داد و گفت: متهمان به انجام ۹ فقره انواع 
سرقت اعتراف کردند. سرهنگ عباس عرب با بيان اينکه در 
پی وقوع چندين فقره سرقت موضوع در دستور کار رسيدگی 
کيپ از مأموران برای شناسايی  قرار گرفت، ابراز داشت: چند ا
و دستگيری سارقان تشکيل شد. وی با بيان اينکه مأموران 
کلانتری 12 مسکن مهر سمنان با گشت زنی هدفمند و به 
کار گيری تجهيزات وارد عمل شدند، افزود: در نهايت پليس 
موفق به شناسايی سارقان شد. فرمانده انتظامی سمنان 
بابيان اينکه مأموران طی انجام چندين عمليات موفق به 
دستگيری سارقان شدند، ابراز داشت: چهار سارق و مالخر در 
اين پرونده به دام پليس افتادند. عرب در ادامه تصريح کرد: 
متهمان به انجام ۹ فقره انواع سرقت در شهر سمنان اعتراف و 

پرونده آنها به مقامات قضائی ارجاع داده شده است. 

فروش داروهای فاسد 
رئيس پليس شهرری از انهدام باندی خبر داد که داروهای 
فاسد بيماران سرطانی را با بسته بندی جديد به فروش 
می رساندند، خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: 
در پی اشرافيت اطلاعاتی و رصدهای هوشمندانه مشخص 
شد يک کارگاه غيرمجاز در محدوده خاورشهر با جمع آوری 
داروهای تاريخ مصرف گذشته، فاسد و کمياب مخصوص 
بيماران سرطانی اقدام به بسته بندی جديد و فروش آن ها در 
بازار آزاد و فضای مجازی و شبکه های ماهواره ای می کند. وی 
افزود: با هماهنگی قضائی و اخذ دستور مستقيم از دادستان 
شهرری تيم های عمليات کلانتری به کارگاه مورد نظر اعزام و 
در بازرسی از محل تعداد زيادی پوکه های آمپول های کمياب، 
قرص های ويتامين تقلبی و غيره به همراه دستگاه های 
حک تاريخ توليد کشف شد. رئيس پليس شهرری با اشاره 
به دستگيری سه تن از متهمان اصلی اين اقدام مجرمانه 
بيان کرد: کارگاه مورد نظر پلمب و متهمان با داره پليس 
برای سير مراحل قانونی منتقل شدند. سرهنگ طرهانی 
گران مرگ و مواردی که  در پايان با بيان اينکه پليس با سودا
سلامت شهروندان را به خطر می اندازد برخورد خواهد کرد، 
خاطرنشان کرد: از شهروندان عزيز خواهشمنديم در صورت 
مشاهده يا اطلاع از موارد اين چنينی موارد را با پليس 110 در 

ميان بگذارند.

دستگيری سارقان سيم برق
فرمانده انتظامی دزفول از دستگيری 2 سارق سيم برق 
با کشف 20 فقره سرقت در اين شهرستان خبر داد. سرهنگ 
روح ا... ياری زاده بيان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
سيم برق در برخی مناطق اين شهرستان، دستگيری سارقان 
در دستور کار پليس قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری 
12 با اقدامات فنی و گشت زنی نامحسوس 2 سارق را حين 
سرقت سيم برق شناسايی و در عملياتی غافلگيرانه آن ها را 
دستگير کردند. فرمانده انتظامی شهرستان دزفول به کشف 
مقادير سيم برق و ابزار سرقت از مخفيگاه سارقان و همچنين 
توقيف يک دستگاه موتورسيکلت به کار رفته در سرقت ها، 
گفت: متهمان در تحقيقات پليس به 20 فقره سرقت سيم 
برق اعتراف کردند.سرهنگ يار ی زاده اظهار داشت: متهمان 

تحويل مراجع قضائی داده شدند. 

کــوتــاه

دستگيری سارق حرفه ای 

از دستگيری  انتظامی لنگرود   فرمانده 
کن خصوصی و يک مالخر  سارق منازل و اما
در اين شهرستان خبر داد. سرهنگ ارسلان 
اصلی ترين  اينکه  بيان  با  زاهدی  صبح 
در  ناامنی  احساس  سرقت  پيامدهای 
جامعه است اظهار داشت: ارتقاء احساس 
امنيت در جامعه و برخورد جدی با سارقان، 
است.  انتظامی  نيروی  اولويت  مهم ترين 
کن  وی به سرقت های متعدد از منزل و اما
و  چاف  شهر  مختلف  نقاط  در  خصوصی 
چمخاله به ويژه روستاها و ارجاع پرونده های 
گفت:  و  کرد  اشاره  انتظامی  مرجع  به  آن 
ماموران کلانتری 13 چاف و چمخاله با انجام 
بررسی محل های  و  تحقيقات همه جانبه 
اين  متهم  از  سرنخ هايی  سرقت،  وقوع 
پرونده ها به دست آوردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان لنگرود از شناسايی هويت متهم 
و محل اختفا وی با اشرافيت کامل پليس 
خبر داد و بيان داشت: با هماهنگی قضائی 
و طی يک عمليات ضربتی متهم در منزلش 
دستگير و به مقر انتظامی منتقل شد. اين 
مقام انتظامی با اعلام اينکه متهم سابقه دار 
در تحقيقات پليس به ۷ فقره سرقت منزل، 6 
کن خصوصی، 5 فقره سرقت  فقره سرقت از اما
از ساختمان های نيمه کاره، 4 فقره سرقت 
در معابر و 3 فقره ساير سرقت ها اعتراف کرد، 
اذعان داشت: با هماهنگی قضائی يک مالخر 
در اين رابطه دستگير شد. سرهنگ صبح 
زاهدی افزود: از محل اختفاء متهم و مغازه  
لات،  ، 4 عدد آبگرمکن، 4 دست شيرآ مالخر
يك عدد موتور برق، يك عدد دينام پمپ 
، 2 عدد نردبان آلمينيومی، يك عدد  شوفاژ
چ مسی، 10 کيلوگرم  ترانس برق، يك عدد پار
خاموت، 10 کيلوگرم آلمينيوم، ۷ عدد شير 
آب، 4 عدد بخاری و 3 عدد درب ساختمان، 
لات  يک عدد دستگاه برش و مقداری ابزارآ
ساختمان کشف شد. وی با اشاره به اينکه 
سارق 35 ساله و مالخر 41 ساله با تکميل 
پرونده برای سير مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی شدند، افزود: مغازه سمساری 
شد.  پلمب  نيز  مالخر  فروشی  ضايعات  و 
فرمانده انتظامی شهرستان لنگرود در پايان 
کيد بر اينکه پيشگيری و مقابله با سرقت  با تا
و  نهادها  مردم،  همه  جدی  عزم  نيازمند 
سازمانها است خاطرنشان کرد: پيشگيری از 

جرم وظيفه همگانی است.

 اعضای يک باند مخوف سرقت با جعل 
که در پوشش نيروهای  هويت مأموران 
ل شهروندان می شدند  امنيتی وارد مناز
گرم،  و  سرد  سلاح  با  تهديد  طريق  از  و 
اموال آن ها را سرقت می کردند دستگير 
، در ماه های اخير  گزارش مهر شدند. به 
وقوع سرقت های مسلحانه از منازل تهران 
باعث نگرانی شهروندان شده بود. سارقان 
حرفه ای با استفاده از سلاح گرم و سرد، 
در ساعات مختلف شبانه روز وارد خانه ها 
کنان را به  می شدند و اموال باارزش سا
سرقت می بردند و اين موضوع سبب شد تا 
مقابله با اين مجرمان به يکی از اولويت های 
شود.  تبديل  بزرگ  تهران  گاهی  آ پليس 
انجام  و  گاهی  آ پليس  با تلاش مأموران 
اقدامات اطلاعاتی و عملياتی، سرانجام 
سرقت  باندهای  ک ترين  خطرنا از  يکی 
در  شد.  متلاشی  و  شناسايی  مسلحانه 
ادامه، جزئيات اين عمليات و اعترافات 

متهمان را می خوانيد.
   نحوه انتخاب منازل

يکی از اعضای اين باند، که 31 سال سن 
دارد و پيش از اين نيز چندين بار به جرم 
نحوه  درباره  بود،  شده  دستگير  سرقت 
انتخاب خانه ها برای سرقت گفت: »قبل 
از هر سرقت، منطقه را بررسی می کرديم و 
خانه هايی را انتخاب می کرديم که ورود به 
آن ها راحت تر باشد. بيشتر سراغ خانه هايی 
می رفتيم که ورودی مناسبی برای ورود 
بدون سر و صدا داشت. گاهی از درب وارد 
می شديم، گاهی هم از ديوار بالا می رفتيم. 
از قلاب هم استفاده می کرديم تا راحت تر 
وارد خانه شويم. هدف، ورود سريع و بدون 

جلب توجه بود.«
 تهدید صاحب خانه 

کن  کيان اين پرونده، که سا يکی از شا
محله صادقيه است، جزئيات شب حادثه 
را اين گونه روايت کرد: »حدود ساعت ۸ شب 
بود. سرميز شام نشسته بوديم و مهمانی 

هم در خانه داشتيم. دختر کوچکم برای 
ج شد. چند  رفتن به کلاس از پارکينگ خار
دقيقه بعد، صدايی از پارکينگ شنيدم. 
اول فکر کردم شايد گربه ای آمده، اما وقتی 
مرد  چند  با  گهان  نا رفتم،  در  سمت  به 
مسلح روبه رو شدم. يکی اسلحه را روی 
سرم گذاشت و ديگری قمه را روی گلويم. 
مهمانم که پشت سرم بود، فرياد زد، اما آن ها 
بی رحمانه به سرش ضربه زدند. سارقان 
اسپری  چاقو،  قمه،  بودند؛  مجهز  کاملا 
فلفل، اسلحه و… همه چيز داشتند. اول 
گفتند فقط پول و طلا می خواهند، اما بعد 
کل خانه را زير و رو کردند. از گاوصندوق 
گرفته تا لوازم صوتی و وسايل شخصی ما 

را بردند.«

 شگرد جدید سارقان
در برخی از سرقت ها، اعضای اين باند 
خود را مأمور معرفی می کردند تا بتوانند 
کيان  راحت تر وارد منازل شوند. يکی از شا
گفت: »چهار نفر مسلح وارد  دراين باره 
اسلحه  آن ها  از  نفر  دو  شدند.  خانه ام 
آهنی  ميله های  ديگر  نفر  دو  و  داشتند 
و  ماسک  آن ها  بودند.  گرفته  دست  به 
دستکش داشتند و خود را مأمور معرفی 
کردند. وقتی از آن ها مجوز خواستم، يکی 
از آن ها اسلحه را روی سرم گذاشت و گفت: 
کی که هنوز از  اين مجوز من است«! اين شا
خاطرات تلخ آن شب وحشت دارد، افزود: 
»مادرم از شدت شوک زبانش بند آمد و تا 
گر او  مدت ها در بيمارستان بستری بود. ا

سکته می کرد يا بلايی سرش می آمد، چه 
کسی پاسخگو بود؟«

 اعترافات متهمان
و  افزايش شکايات شهروندان  از  پس 
گاهی تهران بزرگ،  اقدامات گسترده پليس آ
اعضای اين باند سرانجام در يک عمليات 
غافلگيرانه دستگير شدند. در مخفيگاه 
آن ها، 4 قبضه سلاح جنگی و مقادير زيادی 
از اموال مسروقه کشف شد.  يکی از متهمان 
در اعترافات خود گفت: »بيشتر خانه های 
بررسی  اول  انتخاب می کردم.  را  ويلايی 
می کردم که آيا دوربين مداربسته دارد يا نه، 
بعد از آن مشخص می کردم که خانه برای 
سرقت مناسب است يا نه. وقتی به محل 
سرقت می رسيدم، از قبل خانه را زير نظر 
بود،  داخل  صاحب خانه  گر  ا می گرفتم. 
ماجرا فرق می کرد؛ يا بايد فرار می کرديم، يا 

با تهديد کنترلش می کرديم.«
کیان  درخواست شا

سابقه دار  باند  اين  اعضای  تمامی 
ل  کنون 10 فقره سرقت از مناز هستند و تا
آن ها شناسايی شده است. ارزش اموال 
100 ميليارد  کشف شده بيش از  مسروقه 
کيان بيان  تومان برآورد می شود. يکی از شا
افراد جنايتکارن هستند.  داشت: »اين 
هم خسارت مالی زدند، هم آسيب روحی 
گر آزاد شوند،  شديدی به ما وارد کردند. ا
دوباره همين کارها را در جاهای ديگر تکرار 
خواهند کرد. من فکر می کنم اين مجرمان 

بايد به اشد مجازات برسند.«
 هشدار پلیس به مجرمان

سردار علی وليپور گودرزی، رئيس پليس 
گاهی تهران بزرگ، در پايان با هشدار به  آ
کرد: پليس با قاطعيت با  کيد  مجرمان تأ
سارقان و افرادی که امنيت شهروندان را 
به خطر می اندازند، برخورد خواهد کرد. 
هر فردی که قصد ارتکاب جرم دارد، بداند 
کمترين زمان ممکن شناسايی و  که در 

دستگير خواهد شد.

ورود با اسلحه خروج  با     گاو صندوق

 اعترافات سارقان منازل تهران

کشف 30 هزار ليتر سوخت قاچاق
 فرمانده انتظامي شهرستان حاجي آباد از کشف 30 هزار ليتر سوخت قاچاق به ارزش 
کبر نظري اظهار داشت: در  10 ميليارد ريال در اين شهرستان خبر داد. سرهنگ علي ا
ح مبارزه با قاچاق سوخت، عوامل انتظامي شهرستان حاجي آباد حين پايش  ادامه طر
خودروهاي عبوري، به يکدستگاه کاميون مشکوک و آن را متوقف کردند. وي بيان داشت: 
با بررسي اسناد و مدارک موجود مشخص گرديد که سوخت درون مخزن تانکر فاقد مجوز 

قانوني بوده و  در بازرسي از آن 30 مقدار هزار ليتر سوخت قاچاق از نوع گازوئيل کشف و 
ضبط گرديد. فرمانده انتظامي شهرستان حاجي آباد ارزش اين محموله سوخت قاچاق 
را برابر اعلام نظر کارشناسان اقتصادي بالغ بر 10 ميليارد ريال عنوان و تصريح کرد: در اين 
رابطه با تشکيل پرونده يک نفر متهم دستگير که جهت سير مراحل قانوني به مراجع 

قضايي معرفي گرديد.

کلاهبرداری سايبری با عنوان   رئيس پليس فتا پايتخت در مورد انجام 
نذورات رمضانی هشدار داد. سردار داوود معظمی گودرزی در گفت وگو با 
« اظهار کرد: با آغاز ماه مبارک رمضان، مجرمان سايبری با سوءاستفاده از  »مهر
نيات خيرخواهانه شهروندان و فضای معنوی اين ماه، اقدام به کلاهبرداری از 
طريق تبليغات فريبنده در فضای مجازی و ارسال پيامک های جعلی می کنند. 
رئيس پليس فتا پايتخت با هشدار نسبت به اين نوع جرايم اظهار کرد: يکی از 
روش های رايج کلاهبرداران، ايجاد کمپين های جعلی برای دريافت نذورات و 
کمک به نيازمندان است. اين افراد با انتشار تصاوير و فيلم از افراد کم بضاعت، 
شهروندان را ترغيب به واريز وجه به حساب های نامعتبر می کنند. وی در ادامه 
افزود: علاوه بر اين، مجرمان سايبری با ارسال پيامک های جعلی تحت عناوينی 
مانند دريافت اينترنت رايگان در ماه رمضان، کمک به خيريه، دريافت کالابرگ 
ويژه و برنده شدن در قرعه کشی، کاربران را به کليک روی لينک های آلوده 
ترغيب کرده و اطلاعات شخصی و بانکی آن ها را سرقت می کنند. همچنين، برخی 
اپليکيشن های مذهبی که به ظاهر برای قرآن خوانی، ادعيه و جمع آوری فطريه 
طراحی شده اند، در واقع بدافزارهايی هستند که داده های کاربران را ذخيره و 
به سرقت می برند. رئيس پليس فتا پايتخت با اشاره به برخی از نشانه های اين 
گر شهروندان بدون شرکت در مسابقه ای، پيام يا  نوع کلاهبرداری ها گفت: ا
گر از آن ها اطلاعات بانکی و شخصی  تماس مبنی بر برنده شدن دريافت کردند، ا
گر تحت  گر لينکی ناشناس برای دريافت جايزه ارسال شد و يا ا درخواست شد، ا
فشار قرار گرفتند که بايد سريع اقدام کنند، بايد هوشيار باشند و از انجام هرگونه 
اقدام شتاب زده خودداری کنند. سردار گودرزی برای پيشگيری از اين نوع 
کلاهبرداری ها توصيه کرد: پيش از کمک به هر مؤسسه خيريه، حتما از اعتبار 
آن اطمينان حاصل کنيد و نذورات خود را فقط به حساب نهادهای رسمی و 
معتبر واريز کنيد. بر روی لينک هايی که از منابع ناشناس و به نام خيريه ارسال 
می شود، کليک نکنيد. وی ادامه داد: اطلاعات حساب بانکی و رمز کارت خود 
را در اختيار افراد يا سامانه های نامعتبر قرار ندهيد. شماره های مشکوک را 
مسدود کرده و در صورت دريافت پيامک های جعلی، موضوع را به پليس فتا 
گزارش دهيد. رئيس پليس فتا تهران بزرگ در پايان خاطرنشان کرد: ماه رمضان 
فرصت ارزشمندی برای انجام کارهای خير است، اما شهروندان بايد مراقب 
باشند تا نيت خيرخواهانه آن ها مورد سوءاستفاده قرار نگيرد. از طريق رعايت 
گاهی، می توان از افتادن در دام کلاهبرداران جلوگيری  نکات امنيتی و افزايش آ
کرد. شهروندان می توانند هرگونه مورد مشکوک را از طريق مرکز فوريت های 
www fata.gov. سايبری به شماره تلفن 0۹63۸0 و يا سايت پليس فتا به آدرس

ir گزارش دهند. 

کلاهبرداری سایبری با عنوان نذورات رمضانی


